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Kaunas 

 

 

Posėdis vyko 2023-04-18 (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 11.30 val. Posėdžio pertrauka nuo 

10.30 val. iki 11.00 val.). 

 

Posėdžio pirmininkė – Audronė Bendokienė, Kauno miesto savivaldybės rinkimų 

komisijos pirmininkė. 

Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių ir prisiekusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) 

narių sąrašas pridedamas. 

Posėdyje nedalyvavo Tarybos narė I. Lapėnaitė-Krasnickė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

 

Laba diena, sveikinu visus susirinkusius į pirmąjį naujai išrinktos Kauno miesto 

savivaldybės tarybos posėdį. Posėdžiui pirmininkausiu aš, Audronė Bendokienė, Kauno miesto 

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) rinkimų komisijos pirmininkė. Prisiekus išrinktam merui ir 

išrinktiems Tarybos nariams toliau posėdžiui pirmininkaus Savivaldybės meras Visvaldas 

Matijošaitis. Kaip visi žinote, 2023 m. kovo 5 d. vykusiuose Savivaldybės rinkimuose dalyvavo 10 

partijų, 1 komitetas ir 1 partijų koalicija. Vieningas Kaunas surinkęs 48 procentus rinkėjų balsų 

laimėjo 26 mandatus, Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai surinkę 15,5 procentų 

rinkėjų balsų laimėjo 8 mandatus, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga surinkusi 7 procentus rinkėjų 

balsų laimėjo 4 mandatus ir Lietuvos socialdemokratų partija surinkusi 5 procentus rinkėjų balsų 

laimėjo 3 mandatus. Savivaldybės meru pirmajame rinkimų ture surinkęs 59,72 procentų rinkėjų 

balsų išrinktas Visvaldas Matijošaitis. 

 Posėdyje dalyvauja 40 Tarybos narių ir meras. Posėdį pradedame. Kviečiu visus 

sugiedoti Lietuvos Respublikos himną. 

 

Giedamas Lietuvos Respublikos himnas. 

 

A. Bendokienė. Dabar bus priimamos Tarybos narių priesaikos. Prisiekti bus kviečiami 

visi Tarybos nariai abėcėlės tvarka. Meras prisieks pasibaigus tarybos narių priesaikoms. Perskaitysiu 

priesaikos tekstą – „Aš, (vardas, pavardė), prisiekiu gerbti ir vykdyti Konstituciją ir įstatymus, 

sąžiningai ir garbingai atlikti savo pareigas ir susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių savivaldybės 
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gyventojų teises ir viešuosius interesus. Tepadeda man Dievas“. Prisiekti galima ir be paskutinio 

sakinio. Išrinktas Tarybos narys padėjęs ranką ant Konstitucijos, perskaito priesaiką. Baigęs skaityti 

priesaiką Tarybos narys ir meras pasirašo vardinį priesaikos lapą. Priesaikos tekstas netaisomas ir 

nekeičiamas. Šios nuostatos nesilaikymas reiškia, kad Tarybos narys neprisiekė. Jeigu skaitant 

priesaiką suklystama, geriausia skaityti iš naujo. Priesaikos priėmimo metu salėje visi stovi. 

Priesaikas priimti man padės A. Petkienė. 

 

Priesaikos priėmimas. Prisiekia 40 Tarybos narių ir meras V. Matijošaitis.  

 

A. Bendokienė. Sveikinu visus prisiekusius išrinktus Tarybos narius ir prisiekusį merą  

V. Matijošaitį. Linkiu sąžiningai dirbti, atsižvelgti į bendruomenės interesus ir didelės sėkmės 

visiems. Posėdžio vedimą perima meras. 

 

T. Jarusevičius. Gerbiami prisiekusieji tarybos nariai, pats metas pasveikinti vieni kitus 

ir plojimais padėkoti Kauno miesto savivaldybės rinkimų komisijai. Norėtume įteikti gėles komisijos 

pirmininkei A. Bendokienei. Pradedame Kauno miesto mero V. Matijošaičio inauguracijos 

ceremoniją. Kviečiu įnešti mero regalijas.  

 

Į salę įnešamos regalijos. 

 

Gerbiamas mere, mero regalijos tai išskirtinumo simbolis. Tesuriša jos jus su miesto 

darbais, rūpesčiais ir džiaugsmais. Miesto raktas teįpareigoja jus saugoti miesto gyventojų garbę ir 

interesus. Kviečiu Kauno miesto garbės pilietę ir Tarybos narę daktarę Jūratę Eleną Norvaišienę ir 

Tarybos narį Simą Sirtautą įteikti mero regalijas. Miesto vėliavoje įrašyti žodžiai „Mylėkite teisumą“  

telydi jus, o drauge ir visus šiandien prisiekusius Tarybos narius. 

Kviečiu miesto merą V. Matijošaitį pasakyti inauguracinę kalbą.  

 

V. Matijošaitis. Brangūs kauniečiai, gerbiami tarybos nariai, šiandien pirmiausia noriu 

padėkoti mūsų miesto žmonėms už stiprų pasitikėjimą Vieningo Kauno komanda. Trečia kadencija 

mero pareigose reiškia, kad augantis Kaunas ir toliau išliks pokyčių kelyje. Rinkimuose dalyvavau 

ketvirtą kartą. Per tą laiką net tris sykius keitėsi tvarkos. Seimo nariai (ir ne tik jie) bandė manipuliuoti 

rinkėjais, bet kauniečiai parodė, kad nei dirigavimas, nei dainavimas iš Vilniaus tribūnų jiems 

neįdomus. Kauniečiai moka atskirti grūdus nuo pelų. Puikus pavyzdys konservatorių demonstracijos 

po savivaldybės langais ir pirmose jų gretose stovėjęs dabar jau įtariamasis. Pasakysiu atvirai – tiek 

purvo per rinkimus nesu matęs. Išpilta begalė šiukšlių ir pamazgų. Visiems aišku, kad pagrindinis 

taikinys buvau aš, tačiau kliuvo ir mano šeimai, komandos nariams, Savivaldybės administracijai, 

verslo įmonių darbuotojams. Šie žmonės tikrai to nenusipelnė. Pradėti tyrimai, įveltos teisėsaugos 

institucijos, o rezultate – viskas nutraukta. Rinkimai praėjo – kenkėjai užtilo – puolimas baigėsi. 

Neverta daugiau žvalgytis atgal. Kaunas – gyvas, patrauklus ir patogus kiekvienam. Tokį ateities 

miestą turime kurti ir toliau. Dėl to reikės dar daugiau dirbti. Būtent taip nusiteikusi visa „Vieningo 

Kauno“ komanda. Ji pasirengusi tęsti pradėtus darbus. Tikiuosi, sulauksime ir kitų tarybos narių 

paramos. Fantazijos mums tikrai netrūksta. Didelių planų ir ambicingų tikslų – taip pat. Nes Kaunas 

vertas geriausių – žmonių, idėjų ir darbų!  
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T. Jarusevičius. Kauno miesto merą ir Tarybos narius pasveikinti atvyko garbūs svečiai.  

 

K. Kėvalas, Kauno arkivyskupas metropolitas. Gerbiamas Kauno miesto mere, gerbiami 

Tarybos nariai – nepaprastai smagu ir gera stovėti jūsų akivaizdoje ir sveikinti jus verčiant naują 

 mūsų mylimo miesto Kauno istorijos lapą. Didžiuojuosi matydamas tokias vieningas pajėgas 

dirbančias dėl šio tikrai nepaprastai gražaus Lietuvos miesto ir tęsiančias jo istoriją gražiais, 

įkvėpinančiais ir kūrybiškais darbais. Smagu matyti aiškią miesto viziją ir praktiškus sprendimus, 

atsispindinčius gerbiamo mero kalbose ir darbuose. Komandinis darbas leidžia pasiekti stebėtinų 

rezultatų. Ateinantys darbai labai simboliški – Kauno M. K. Čiurlionio koncertų centras reiškia 

susibūrimą, bendrystę ir tą džiaugsmą kurį dovanajame kuomet esame bendruomenėje. Tiltai jungia 

žmones, širdis ir kelius į įvairias Lietuvos miestų vietas. Kaunas yra centras, kuriame susikerta daug 

geriausių kelių ir kuriame yra daug įvairiausių minčių ir kūrybiškumo. Mūsų miesto klestėjimas tapo 

pavyzdžiu visai Lietuvai. Kai kyla vanduo – kyla visos valtys. Kaunas puikus to pavyzdys. Norėčiau 

labai padėkoti už palaikymą, bendrystę ir bendradarbiavimą su bažnyčios bendruomene. Dėkui už 

įvairią pagalbą, bendravimo būdus ir darbą. Tegyvuoja Kaunas, Taryba ir meras V. Matijošaitis. 

Tepadeda gerasis Dievas ir palaimina mus visus savo malonių gausa. Ačiū visiems. 

 

T. Jarusevičius. Šiandien savo dalyvavimu mus pagerbė ir miesto akademinės 

bendruomenės atstovai: jų magnificencijos – Kauno technologijos universiteto rektorius profesorius 

E. Valatka, Vytauto didžiojo universiteto rektorius profesorius J. Augutis, Lietuvos sporto 

universiteto rektorė profesorė D. Reklaitienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto kanclerė 

profesorė D. Rastenytė, Vilniaus universiteto Kauno fakulteto dekanas docentas daktaras K. Driaunys 

ir taip pat Tarybos narys Vilniaus dailės akademijos Kauno fakulteto dekanas profesorius  

J. Audėjaitis. 

 

J. Augutis. Gerbiamas mere, Tarybos nariai Kauno miesto piliečiai kadencijos 

laikotarpiui jums patikėjo valdyti šį nuostabų miestą. Kauno miestas per savo ilgesnio nei 1000 metų 

gyvavimo istoriją buvo vadinamas nuostabiais vardais – Santakos ir Tvirtovės miestu, Hanzos 

prekybos centru, Lietuviškiausiu miestu, pasipriešinimo sovietmečiui simboliu, laikinąja sostine, 

Europos kultūros sostine. Visi šie vardai buvo pelnyti ir uždirbti Kauniečių darbu ir pasiaukojimu. 

Noriu palinkėti, kad per šią kadenciją Kauno miestas įgautų naujų nuostabių vardų, kuriais skambėtų 

Lietuvoje, Europoje ir pasaulyje. Kauno miestas turi dar vieną vardą, kuriuo mes be galo 

didžiuojamės tai – labiausiai akademiškas Lietuvos miestas. Prieš 100 metų šiame mieste gimė 

lietuviškas universitetas ir mes kartu šventėme jo šimtmetį. Šia proga mūsų akademinė bendruomenė 

yra išleidusi Lietuvos universiteto šimtmečio medalį, kuriuo nusprendėme apdovanoti jus mere ir 

įpareigoti puoselėti ir mylėti akademinę bendruomenę. Sveikiname jus ir linkime viso ko geriausio.   

 

Z. Dargevičius, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas. Gerbiamas mere, 

gerbiami Tarybos nariai ir svečiai. Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų verslo bendruomenės, 

kuri jungia 818 narių ir yra didžiausia regioninė organizacija Lietuvoje, vardu noriu nuoširdžiai 

pasveikinti visus šiandien prisiekusius bei palinkėti sėkmės ir pateisinti Kauniečių lūkesčius. Šiandien 
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galite didžiuotis, kad esate išrinkti Kauno miesto tarybos nariais ir turite progą dar 4 metus dirbti 

miesto labui. Verslas yra patenkintas ir džiaugiasi bendradarbiavimu, kuris vyko iki šiol, ypač 

pandemijos metu, nes mūsų prašymai ir atsiliepimai buvo išgirsti. Ateityje mes norėtume pasiūlyti 

tęsti bendradarbiavimą Kauno labui pasinaudojant turimu darbo įrankiu – darbo taryba. Galiu drąsiai 

pasakyti, kad Kaunas yra klestintis miestas ir jis klestėjo jūsų 8 metus trukusių kadencijų laikotarpiu. 

Tai yra daugumos čia esančių Tarybos narių ir mero nuopelnas. Meras akivaizdžiai įrodė, kad jis yra 

Kauno lyderis ir rinkėjai Kaune tai patvirtino. Linkiu visiems toliau dirbti Kauno labui, puoselėti 

Kauno vardą, jį garsinti ir dirbti Lietuvos gerovei. Ačiū jums. 

 

V. Matijošaitis. Dėkoju visiems, kurie sveikino, miestiečiams – už dalyvavimą 

rinkimuose ir tiems kurie balsavo už Vieningą Kauną. Dabar skelbiu posėdžio pertrauką. Posėdis tęsis 

už valandos, tačiau prašau Tarybos narių grįžti į posėdžių salę po pusvalandžio, t. y. 10.30 val. 

Tarybos veiklos administravimo skyriaus darbuotojos išdalins jums elektroninės balsavimo sistemos 

korteles, darbotvarkes bei sprendimų projektų kopijas. Susipažinus su sprendimų projektais prašome 

Tarybos narių susirinkti prie komitetams šioje salėje paruošų darbo vietų ir sekretorei priėjus prie 

jūsų išsirinkti komiteto pirmininką ir pavaduotoją. Pertraukos metu kviečiu Tarybos narius ir svečius 

mažojoje salėje pasivaišinti kava. 

 

Skelbiama pertrauka nuo 10.30 val. iki 11.00 val. 

 

Toliau posėdžiui pirmininkauja V. Matijošaitis, Savivaldybės meras. 

  

V. Matijošaitis. Užsiregistravo 40 Tarybos narių. Tarybos nariams išdalintos posėdžio 

darbotvarkės ir sprendimų projektai. Ar galime bendru sutarimu patvirtinti darbotvarkę? 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl pritarimo, kad Mantas Jurgutis būtų skiriamas į Kauno miesto savivaldybės 

vicemero pareigas (TR-164). 

2. Dėl pritarimo, kad Tomas Jarusevičius būtų skiriamas į Kauno miesto savivaldybės 

vicemero pareigas (TR-165). 

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos narių paskyrimo pavaduoti merą bei laikinai 

eiti jo pareigas (TR-166). 

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos komitetų ir jų įgaliojimų nustatymo           

(TR-162). 

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos komitetų sudarymo (TR-163). 

6. Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojos Eglės 

Andriuškienės atleidimo iš pareigų (TR-158). 

7. Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Pauliaus 

Kero atleidimo iš pareigų (TR-159). 

8. Dėl Gedemino Barčausko (TR-160). 
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9. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-81 ,,Dėl 

Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (TR-161). 

10. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Darnios plėtros ir investicijų komiteto 

pirmininko ir pavaduotojo skyrimo (TR-167). 

11. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininko 

ir pavaduotojo skyrimo (TR-168). 

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Miesto ūkio ir paslaugų komiteto pirmininko 

ir pavaduotojo skyrimo (TR-169). 

13. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

pirmininko ir pavaduotojo skyrimo (TR-170). 

14. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Savivaldos plėtojimo komiteto pirmininko ir 

pavaduotojo skyrimo (TR-171). 

15. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto 

pirmininko ir pavaduotojo skyrimo (TR-172). 

16. Tarybos narių pareiškimai. 

 

 

 1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-164 „Dėl pritarimo, kad Mantas Jurgutis 

būtų skiriamas į Kauno miesto savivaldybės vicemero pareigas“.   

Pranešėjas – V. Matijošaitis, Savivaldybės meras. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. M. Jurgutis ką tik priėmė Tarybos nario priesaiką. Vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, vicemeru negali būti skiriamas Tarybos narys. Ar 

galite pakomentuoti šią situaciją? 

V. Matijošaitis. M. Jurgutis pradės eiti vicemero pareigas kuomet nebebus Tarybos nariu. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Norėtume, kad rengiant sprendimų projektus ateityje prie jų būtų pridėta 

informacija, paaiškinanti kaip ir kada yra planuojami atlikti aptariami dalykai. 

 

Dalyvauja 38 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 30, prieš – 0, susilaikė – 7. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-158). 

 

 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-165 „Dėl pritarimo, kad Tomas 

Jarusevičius būtų skiriamas į Kauno miesto savivaldybės vicemero pareigas“. 

Pranešėjas – V. Matijošaitis, Savivaldybės meras. 

 

Dalyvauja 39 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 31, prieš – 0, susilaikė – 7. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-159). 
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3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-166 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos narių paskyrimo pavaduoti merą bei laikinai eiti jo pareigas“.  

Pranešėjas – V. Matijošaitis, Savivaldybės meras. Siūlau Simą Sirtautą Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatytais atvejais pavaduoti merą arba laikinai eiti jo 

pareigas, o jam negalint – Benjaminą Želvį, o jam negalint – Rimantą Lekavičių, o jam negalint –  

Jaunių Ramošką, pagal išvardintą eiliškumą. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-160). 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-162 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos komitetų ir jų įgaliojimų nustatymo“.  

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Siūloma 

sudaryti 7 komitetus – Darnios plėtros ir investicijų, Ekonomikos ir finansų, Miesto ūkio ir paslaugų, 

Švietimo, kultūros ir sporto, Savivaldos plėtojimo, Sveikatos ir socialinių reikalų ir Kontrolės 

komitetus. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

M. Prievelis. Pagal Tarybos veiklos reglamentą ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymą Tarybos komitetai yra sudaromi laikantis proporcinio daugumos ir mažumos atstovavimo 

principo. Šiuo metu nėra aišku kas yra Tarybos dauguma, mažuma ir opozicija. Ar nėra užbėgama 

įvykiams už akių? 

A. Petkienė. Jeigu paaiškėtų, kad proporcinio daugumos ir mažumos atstovavimo 

principas yra pažeistas, komitetų sudėtis turės būti pakeista. Tarybos narių buvo atsiklausta, kuriems 

komitetams jie norėtų priklausyti, ir pagal gautus atsakymus parengtas sprendimo projektas. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-161). 

 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-163 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos komitetų sudarymo“.  

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Šiame 

sprendimo projekte yra nurodyta kokiems komitetams (išskyrus Kontrolės komitetą) priklauso 

Tarybos nariai, atsižvelgiant į pareikštus pageidavimus. Kontrolės komitetas bus sudarytas atskiru 

Tarybos sprendimu. 
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Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-162). 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-158 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojos Eglės Andriuškienės atleidimo iš pareigų“. 

Pranešėja – J. Kvedaravičienė, Personalo valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-163). 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-159 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo Pauliaus Kero atleidimo iš pareigų“. 

Pranešėja – J. Kvedaravičienė, Personalo valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-164). 

 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-160 ,,Dėl Gedemino Barčausko“. 

Pranešėja – J. Kvedaravičienė, Personalo valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja, 

atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-165). 

 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-161 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-81 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – R. Šimkaitytė-Kudarauskė, Teisės ir konsultavimo skyriaus vedėja. Pritarus 

teikiamam sprendimo projektui Tarybos reglamento nuostatos atitiks naujos Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo redakcijos ir jos pakeitimo įstatymo nuostatas. 
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Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 32, prieš – 0, susilaikė – 8. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-166 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-167 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos Darnios plėtros ir investicijų komiteto pirmininko ir pavaduotojo skyrimo“.  

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Komitetas 

nutarė siūlyti Tarybai Darnios plėtros ir investicijų komiteto pirmininku skirti  

J. Audėjaitį, o jo pavaduotoju – S. Sirtautą. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-167). 

 

 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-168 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininko ir pavaduotojo skyrimo“. 

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Komitetas 

nutarė siūlyti Tarybai Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininke skirti  

R. Bičkauskienę, o jos pavaduotoja – K. Žekaitę. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-168). 

 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-169 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos Miesto ūkio ir paslaugų komiteto pirmininko ir pavaduotojo skyrimo“. 

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Komitetas 

nutarė siūlyti Tarybai Miesto ūkio ir paslaugų komiteto pirmininku skirti  

R. Marcinkevičių, o jo pavaduotoja – L. Valalytę. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-169). 
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13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-170 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko ir pavaduotojo skyrimo“. 

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Komitetas 

nutarė siūlyti Tarybai Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke skirti  

J. E. Norvaišienę, o jos pavaduotoju – B. Želvį. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-170). 

 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-171 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos Savivaldos plėtojimo komiteto pirmininko ir pavaduotojo skyrimo“. 

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Komitetas 

nutarė siūlyti Tarybai Savivaldos plėtojimo komiteto pirmininku skirti  

R. Lekavičių, o jo pavaduotoja – L. Stonkienę. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-171). 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-172 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto pirmininko ir pavaduotojo skyrimo“. 

Pranešėja – A. Petkienė, Tarybos veiklos administravimo skyriaus vedėja. Komitetas 

nutarė siūlyti Tarybai Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto pirmininke skirti  

I. Visockienę, o jos pavaduotoju – G. Vasiliauską. 

 

Dalyvauja 40 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-172). 

 

16. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai. 

M. Prievelis. Noriu pateikti 3 pareiškimus – dėl Tarybos narių frakcijos įkūrimo 

(pridedama), dėl darbo Tarybos opozicijoje (pridedama) ir dėl opozicijos lyderio delegavimo 

(pridedama). 

A. Palionis. Jūsų frakcija pasiskelbė dirbsianti opozicijoje, nors dar nėra aišku kas bus 

pozicija ir paskelbėte opozicijos lyderį. Juk gali nutikti taip, kad jūsų įvardinta programa sutaps su 

pozicijos programa.  

A. Jankuvienė. Pateikiu pareiškimą dėl Tarybos frakcijos įkūrimo (pridedama). 

D. Razmislevičius. Pateikiu pareiškimą dėl Tarybos frakcijos įkūrimo (pridedama). 
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V. Matijošaitis. Dėkoju už dalyvavimą posėdyje, kitas posėdis vyks gegužės 23 dieną. 

Balandžio 19 d. 16 val. mažojoje salėje vyks naudojimosi dokumentų valdymo sistema „Kontora“ 

mokymai. 

 

Posėdis baigėsi 11.30 val. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Audronė Bendokienė 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos sekretorė    Raminta Matonytė 

 

Protokolą rašė 

Tarybos veiklos administravimo skyriaus specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 

 

 

 

 

 

 


